ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2024 № 359
г. Богданович

О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их
полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации интересов

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах
Президента Российской Федерации», на основании распоряжения Правительства
Свердловской области от 12.02.2024 № 43-РП «О мерах по оказанию содействия
избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке
и проведении выборов Президента Российской Федерации», руководствуясь статьей
28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы для взаимодействия с территориальными
избирательными комиссиями и оказания им содействия по выполнению основных
мероприятий по подготовке и проведению выборов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд